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LevelOne FEU-0511 netwerk-switch Fast Ethernet (10/100) Zwart,
Grijs

Merk : LevelOne Artikelcode: FEU-0511

Productnaam : FEU-0511

FEU-0511

LevelOne FEU-0511 netwerk-switch Fast Ethernet (10/100) Zwart, Grijs:

Voorziet in flexibiliteit van 4 x 10/100BASE-TX-poorten
100Base-FX-vezel voor meerdere modi voor de link tot 2km
10/100Mbps-volledig/half duplex, automatische onderhandeling, automatische MDI/MDIX
IEEE 802.3x datatransport-besturing beschermt tegen lost packets voor betrouwbare dataoverdracht
Automatische detectie van verbinding netwerksnelheid
Voorziet in montage op bureaublad of wand
LevelOne FEU-0511. Type basis-switching RJ-45 Ethernet-poorten: Fast Ethernet (10/100), Aantal basis-
switching RJ-45 Ethernet-poorten: 4. Full duplex. MAC-adrestabel: 1024 entries. Netwerkstandaard: IEEE
802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x. Netstekker: DC-in ingang

Poorten & interfaces

Aantal basis-switching RJ-45
Ethernet-poorten * 4

Type basis-switching RJ-45
Ethernet-poorten * Fast Ethernet (10/100)

Fibre channel-poorten 1
Vezel-optische connector SC, ST
Netstekker DC-in ingang

Netwerk

Netwerkstandaard * IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE
802.3x

10G support *
Koperen
ethernetbekabelingstechnologie

10BASE-T, 100BASE-FX, 100BASE-
TX

Ondersteundende kabel types Cat5
Full duplex
Auto MDI/MDI-X
Auto-negotiation

Optische vezel

Fiber ethernet cabling technologie 100BASE-FX
Fiber type Multimode
Transmissie afstand (max) 2 km

Data-uitwisseling

MAC-adrestabel * 1024 entries
Store-and-forward
Packet forwarding rate (100 Mbps) 148800 pps
Packet forwarding rate (10 Mbps) 14880 pps

Design

Rack-montage *
Stapelbaar *
Kleur van het product Zwart, Grijs
Materiaal behuizing Metaal
LED-indicatoren Activiteit, Link, Stroom

Design

Land van herkomst Taiwan
Certificering FCC Class B, CE

Prestatie

Buffergrootte 384 KB
Maximale overdrachtssnelheid van
gegevens 200 Mbit/s

Plug and play

Energie

Spanning 5 V
Output current 2,5 A
Vermogensverbruik (max) 6 W

Power over Ethernet (PoE)

Power over Ethernet (PoE) *

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T) 0 - 45 °C
Temperatuur bij opslag -20 - 90 °C
Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
V) 10 - 90 procent

Gewicht en omvang

Breedte 96 mm
Diepte 112 mm
Hoogte 30 mm
Gewicht 380 g

Verpakking

Snelstartgids
Inclusief AC-adapter
Rubberen voetjes
Breedte verpakking 140 mm
Diepte verpakking 250 mm
Hoogte verpakking 55 mm
Gewicht verpakking 540 g

Logistieke gegevens

Code geharmoniseerd systeem (HS) 85176990
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